
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

H O T A R A R E
privind aprobarea initierii proiectului “Implementarea la nivelul judetului
Arges a sistemelor integrate de e-tax, e-payments si e-guvernare precum si
a asigurării conexiunilor broadband”,  în vederea depunerii spre finantare

în cadrul POS CCE 2007 - 2013

Consiliul Judetean Arges;
Analizând Expunerea de motive prezentată de presedintele consiliului

judetean şi Raportul nr. 15662/14.12.2012 al Directiei Tehnice si de Dezvoltare ;
Având în vedere:

 Programul Operaţional Sectorial „Creşterea Competitivităţii Economice”
2007-2013, Axa III „Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor pentru
sectoarele privat şi public”, Domeniul Major de Intervenţie 2
„Dezvoltarea şi creşterea eficienţei serviciilor publice electronice”,
Operaţiunea 1 „Susţinerea implementării de soluţii de e-guvernare  şi
asigurarea conexiunii la broadband, acolo unde este necesar”;

 Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5 precum şi avizul secretarului

judetului.
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aprobă initierea proiectului “Implementarea la nivelul
judetului Arges a sistemelor integrate de e-tax, e-payments si e-guvernare
precum si a asigurării conexiunilor broadband”,  în vederea depunerii spre
finantare în cadrul POS CCE 2007 - 2013.

ART.2. Directia Tehnica si de Dezvoltare va duce la indeplinire
prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Arges;



 Directiei Tehnice si de Dezvoltare .

P R E Ş E D I N T E

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR  JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ________________
Nr. ______


